PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 185 15 de Dezembro de 2021  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2021 ID: 2255/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - GRÁFICA E EDITORA MUNDO LTDA, CNPJ - 28.419.352/0001-03.

OBJETO: - A presente licitação tem por objetivo a aquisição de carnês para cobrança do IPTU

(Imposto Predial e Territorial Urbano) 2022, conforme especificações e quantitativos contidos no

anexo I do termo de referência.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com inicio a partir da data

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo.

Diamante do Norte - PR, 14 de dezembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KdbSXE neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 185 15 de Dezembro de 2021  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2021 ID: 2256/2021.

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - ECO SUL BRASIL CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ sob o nº

05.939.484/0001-52.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a execução de sinalização horizontal viária,

como a pintura de faixas de pedestre, divisória de estacionamentos, faixas de retenção e

lombadas, que será executada em diversas ruas e avenidas do município de Diamante do

Norte/PR.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 103.690,51 (Cento e três mil, seiscentos e noventa reais e

cinquenta e um centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados em moeda brasileria

corrente em até 30 (trinta) dias após medição e apresentação correta da fatura dos serviços

executados e documentos pertinentes, desde que atendidas às condições para liberação das

parcelas pelo órgão fiscalizador competente. As medições e pagamentos serão realizados em

conformidade com o cronograma físico financeiro e evolução física da obra. As medições serão

realizadas por profissional devidamente designado para este fim. Os pagamentos serão efetuados

por meio eletrônico, no qual seja devidamente identificada a titularidade da conta corrente do

fornecedor/prestador de serviços beneficiários dos pagamentos realizados pelo município.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de Execução do objeto do presente Edital será de 60 (sessenta) dias,  após

assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos

do art. 57,  da Lei n.º 8.666/93.

 Sendo que a empresa vencedora, terá o prazo de até 05 (cinco) dias para iniciar a execução

dos serviços.

O prazo de vigência do presente contrato será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias,

contados a partir da data de assinatura do contrato.

Diamante do Norte - PR, 14 de dezembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KdbSXE neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 185 15 de Dezembro de 2021  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

1º RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2021 SRP – PMDN. ID: 2254/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2021-PMDN

PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2021 -(SRP)PMDN

MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: J. A. J. BAEZA TORNEARIA

OBJETO: - O presente tem por objetivo a contratação de empresa para prestação de serviço de

desbaste mecanizado de tocos de árvores, com arrasamento do toco em 20 cm abaixo do nível da

terra, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo,

conforme Termo de Referência.

Item Descrição Marca Unid. Quant Valor Unit Valor Total

1 Desbaste mecânico em toco de árvore com

até 40 centímetros de diâmetro

PROPRIA Unid. 100 R$ 275,00 R$ 27.500,00

2 Desbaste mecânico em toco de árvore de

40 a 70 centímetros de diâmetros.

PROPRIA Unid. 100 R$ 375,00 R$ 37.500,00

3 Desbaste mecânico em toco de árvore com

mais de 70 centímetros de diâmetros.

PROPRIA Unid. 50 R$ 470,00 R$ 23.500,00

Valor Total - R$ 88.500,00 (Oitenta e oito mil e quinhentos reais).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a

administração à aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de

12 (doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – PR, 14 de dezembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KdbSXE neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-15T08:25:13-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura